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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

1 - zaterdag 11 juni 2016 11-6-2016 - 18:45

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Dens Evy WST/21004/88 NT 1:26.76 249
50m: 39.12 100m: 1:26.76

30 - 34 jaar, Dames

1. Wanter Ann WST/21016/82 1:09.77 1:11.09 453
50m: 33.74 100m: 1:11.09

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Lindt Kathy AZL/20181/71 NT 1:17.56 349
50m: 36.13 100m: 1:17.56

50 - 54 jaar, Dames

FF Van Cauteren Ingrid FFLZV/20097/62 1:35.00

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:55.13 1:53.34 111
50m: 50.74 100m: 1:53.34

20 - 24 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 1:01.39 1:05.62 402
50m: 29.25 100m: 1:05.62

25 - 29 jaar, Heren

1. Rogiers Gil RSCM/10336/90 1:00.95 1:01.53 487
50m: 28.78 100m: 1:01.53

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 1:03.55 1:01.48 489
50m: 29.26 100m: 1:01.48

50 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 1:02.58 1:05.09 412
50m: 30.29 100m: 1:05.09

2. Lamberigts Luc AC/10008/62 1:55.00 1:53.23 78
50m: 52.01 100m: 1:53.23

65 - 69 jaar, Heren

1. Le Compte Etienne ZNA/11022/47 1:38.44 1:39.50 115
50m: 44.92 100m: 1:39.50
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 2 50m rugslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 34.81 34.17 423

25 - 29 jaar, Dames

1. Goossens Julie ZGEEL/21054/91 34.00 36.18 357
2. Louf Amandine CNABA/005645/87 39.00 37.81 312

35 - 39 jaar, Dames

1. Peeters Jill ZIK/21000/80 38.16 39.11 282

40 - 44 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 40.53 40.81 248

60 - 64 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 1:04.04 1:05.28 60

75 jaar en ouder, Dames

1. Pellis Eliane AZSC/20672/33 NT 58.11 86

20 - 24 jaar, Heren

1. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 28.67 30.22 397
2. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 33.53 34.69 262

25 - 29 jaar, Heren

1. Ratti Michele ZIK/11012/87 26.54 26.68 577
2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 34.69 34.68 263

35 - 39 jaar, Heren

1. Bortolin Bram AC/11005/78 38.65 38.59 190
2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 43.18 41.47 153

FF Verbiest Stijn FFWST/11003/77 31.38

40 - 44 jaar, Heren

1. De Braekeler Didier AC/10108/75 40.00 41.09 158

45 - 49 jaar, Heren

1. Goossens Jan GZVN/11003/68 29.73 29.35 433
2. Bockstaele Francois LZV/10063/68 33.67 31.76 342
3. Verbeeck Jorgen WST/11007/68 32.39 32.48 320
4. Feyen Andy ZIK/11002/67 36.23 36.56 224
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 3 200m schoolslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Bahnmuller Jana AST/21013/90 2:58.12 2:56.54 442
50m: 40.90 100m: 1:25.57 150m: 200m: 2:56.54

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Beylen Ann RSCM/20264/84 2:55.93 3:01.18 409
50m: 41.16 100m: 1:27.54 150m: 200m: 3:01.18

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Mellaerts Marjan * ZGEEL/21023/74 4:17.88 4:32.26 120
50m: 1:00.80 100m: 2:09.30 150m: 200m: 4:32.26

45 - 49 jaar, Dames

1. Porte Annick LZV/20122/69 3:25.00 3:24.87 283
50m: 48.13 100m: 1:40.21 150m: 200m: 3:24.87

55 - 59 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 4:19.44 4:31.36 121
50m: 1:00.44 100m: 2:11.32 150m: 200m: 4:31.36

30 - 34 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/833:06.76 3:05.85 272
50m: 42.53 100m: 1:29.90 150m: 200m: 3:05.85

2. Anthonissen Tom SWEM/10172/84 3:25.38 3:31.41 185
50m: 45.96 100m: 1:37.81 150m: 200m: 3:31.41

35 - 39 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:28.61 2:33.36 484
50m: 33.88 100m: 1:12.45 150m: 200m: 2:33.36

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 3:02.39 2:59.32 303
50m: 39.39 100m: 1:24.10 150m: 200m: 2:59.32

45 - 49 jaar, Heren

1. Juncker Patrick LUX/***/67 2:43.50 2:45.47 385
50m: 37.85 100m: 1:20.49 150m: 200m: 2:45.47

2. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 3:08.59 3:12.34 245
50m: 42.34 100m: 1:30.16 150m: 200m: 3:12.34

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Roy Peter ZGEEL/10206/62 3:17.69 3:25.25 202
50m: 46.80 100m: 1:37.80 150m: 200m: 3:25.25
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 3, 200m schoolslag

55 - 60 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc BRABO/10856/592:53.80 3:03.42 283
50m: 41.63 100m: 1:27.63 150m: 200m: 3:03.42

2. Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 3:17.89 3:22.42 210
50m: 46.27 100m: 1:36.56 150m: 200m: 3:22.42

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Hendrickx Jolien KST/20028/93 1:06.75 1:07.85 424
50m: 32.70 100m: 1:07.85

25 - 29 jaar, Dames

1. Feryn Jelke LOR/21048/91 1:14.73 1:12.62 346
50m: 34.33 100m: 1:12.62

2. Brugghemans Suzanne ZCK/21041/87 1:15.23 1:18.12 278
50m: 37.34 100m: 1:18.12

3. Pieters Layla GZVN/21112/91 NT 1:26.23 207
50m: 39.44 100m: 1:26.23

dis Louf Amandine disCNABA/005645/871:19.30
SW 4.4 - valse start

FF Wuyts An FFZIK/20168/88 1:05.70

35 - 39 jaar, Dames

1. Lacroix Liesbeth LAQUA/21227/78 NT 1:05.96 462
50m: 31.72 100m: 1:05.96

2. Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 NT 1:30.62 178
50m: 41.45 100m: 1:30.62

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/731:20.11 1:17.37 286
50m: 38.17 100m: 1:17.37

2. De Meyere Kathy LZV/20224/73 1:23.16 1:26.68 203
50m: 42.04 100m: 1:26.68

3. Vets Mira ZGEEL/21032/73 NT 1:30.57 178
50m: 43.32 100m: 1:30.57

45 - 49 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 1:18.30 1:19.70 262
50m: 38.29 100m: 1:19.70

2. Van Campenhout Anja BRABO/20520/691:26.90 1:30.05 181
50m: 42.55 100m: 1:30.05
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 4, 100m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 1:15.71 1:14.34 323
50m: 36.10 100m: 1:14.34

20 - 24 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 1:05.51 1:05.72 319
50m: 31.40 100m: 1:05.72

FF Wijsman Maxim FFZIK/10176/92 57.44

25 - 29 jaar, Heren

1. Ratti Michele ZIK/11012/87 51.92 52.13 640
50m: 25.13 100m: 52.13

30 - 34 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 56.75 58.49 453
50m: 27.86 100m: 58.49

2. Matté Steven ZNA/10167/85 1:04.58 1:04.31 341
50m: 30.85 100m: 1:04.31

3. Maes Dirk ZWIM/11018/82 NT 1:04.49 338
50m: 30.29 100m: 1:04.49

FF Wuyts Yves FFAZSC/11132/84 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/781:12.44 1:10.74 256
50m: 33.71 100m: 1:10.74

2. Bortolin Bram AC/11005/78 1:10.00 1:11.00 253
50m: 33.84 100m: 1:11.00

3. Verboven Peter ZIK/11010/79 1:16.32 1:20.19 176
50m: 38.40 100m: 1:20.19

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 59.94 1:01.24 395
50m: 29.46 100m: 1:01.24

2. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/751:02.20 1:02.71 368
50m: 29.51 100m: 1:02.71

3. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/741:28.61 1:28.96 128
50m: 38.57 100m: 1:28.96

FF Vandemael Steve FFWST/11024/72 1:13.30

45 - 49 jaar, Heren

1. Bark Erik AST/10104/70 1:09.48 1:07.81 291
50m: 32.90 100m: 1:07.81

2. Van Genechten Jan SHARK/10419/681:10.54 1:10.11 263
50m: 33.28 100m: 1:10.11

3. Naegels Glen BRABO/11044/711:18.03 1:21.14 169
50m: 38.35 100m: 1:21.14
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 4, 100m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 1:01.39 1:05.47 323
50m: 31.27 100m: 1:05.47

2. Somers Dirk ShaRK/11055/64 1:05.86 1:06.55 307
50m: 31.37 100m: 1:06.55

3. Van Hooreweghe Bart SWEM/10131/62 1:13.45 1:14.24 221
50m: 36.10 100m: 1:14.24

4. Schoeters Ivo BRABO/10049/651:17.56 1:18.62 186
50m: 37.55 100m: 1:18.62

FF Ardenoy Hein FFBZK/11031/65 1:03.48

55 - 60 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 1:06.00 1:06.34 310
50m: 32.01 100m: 1:06.34

75 jaar en ouder, Heren

1. Joos Andre ZOLA/10140/38 1:35.23 1:31.77 117
50m: 42.91 100m: 1:31.77

2. De Beukelaer Armand BRABO/10052/381:59.12 2:03.80 47
50m: 57.01 100m: 2:03.80

Programmanr. 5 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
11-6-2016 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Dames

1. GZVN 1 2:35.00 2:37.88 212
Morelli Patricia 65 40.36 Pieters Layla 91
Vanwing Griet 65 Steegmans Arianne 69

open leeftijdsgroep, Heren

1. Rscm 1 1:46.89 1:42.49 523
Rogiers Ken 89 24.92 Rogiers Gil 90
Rogiers Jo 63 Van Den Bosch Jeroen 75

2. BRABO NT 2:00.75 320
Willems Ivan 83 31.23 Michiels Johan 78
Vermeiren Joost 81 Bierebeeck Yoshi 95

dis Swem Vrienden 1 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Van Cauteren Marc, Van Hooreweghe Bart, Anthonissen Tom, Heuninck Geert

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Zwemclub Geel 1 2:09.27 2:10.35 254
Hufkens Benny 69 34.04 Van Roy Peter 62
Van Loy Ellen 86 Goossens Julie 91
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 6 400m wisselslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Dames

1. Wanter Ann WST/21016/82 NT 5:26.82 502
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.30 200m: 300m: 400m: 5:26.82

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Dens Evy WST/21004/88 37.58 37.23 280
2. Feryn Jelke LOR/21048/91 40.05 37.28 279

30 - 34 jaar, Dames

1. De Ridder Elke SWEM/20071/84 35.84 35.29 329

45 - 49 jaar, Dames

1. Steegmans Arianne GZVN/21070/69 37.00 34.29 359

20 - 24 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 27.59 27.77 483
2. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 26.57 27.78 483
3. Oprins Mike KST/10049/93 34.40 35.13 238

25 - 29 jaar, Heren

1. Ratti Michele ZIK/11012/87 25.26 25.95 592
2. Rogiers Gil RSCM/10336/90 28.01 28.50 447
3. Rogiers Ken RSCM/10193/89 28.12 28.80 433

30 - 34 jaar, Heren

1. Brems Ben WST/11005/84 29.20 29.28 412
2. Seuntiens Hans KST/10056/84 29.56 31.19 341
3. Anthonissen Tom SWEM/10172/84 40.05 47.74 95

35 - 39 jaar, Heren

FF Verbiest Stijn FFWST/11003/77 29.50

40 - 44 jaar, Heren

dis Van Hooydonck David disZIK/10178/75 31.87
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

45 - 49 jaar, Heren

1. Medland Dirk GZVN/10620/69 29.50 29.84 389
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 28.82 29.06 422
FF Blondeel Harrie FFSWEM/10118/65 34.62

55 - 60 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc BRABO/10856/59 33.26 33.50 275
2. Verberght Rudi ZCK/10118/58 33.59 34.29 256

65 - 69 jaar, Heren

1. Le Compte Etienne ZNA/11022/47 42.41 43.44 126

Programmanr. 8 100m rugslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Goossens Julie ZGEEL/21054/91 1:15.00 1:17.11 363
50m: 36.88 100m: 1:17.11

FF Wuyts An FFZIK/20168/88 1:14.38

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Beylen Ann RSCM/20264/84 NT 1:15.43 388
50m: 36.63 100m: 1:15.43

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Campenhout Anja BRABO/20520/691:45.18 1:53.84 112
50m: 54.54 100m: 1:53.84

55 - 59 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 2:08.43 2:13.37 70
50m: 1:06.12 100m: 2:13.37

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:48.37 1:49.75 126
50m: 54.06 100m: 1:49.75

2. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 2:24.28 2:21.11 59
50m: 1:07.32 100m: 2:21.11

20 - 24 jaar, Heren

FF Wijsman Maxim FFZIK/10176/92 1:12.49

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 1:14.20 1:16.30 263
50m: 36.98 100m: 1:16.30
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 8, 100m rugslag

45 - 49 jaar, Heren

dis Goossens Jan disGZVN/11003/68 1:01.75
SW 4.4 - valse start

75 jaar en ouder, Heren

1. Joos Andre ZOLA/10140/38 1:50.19 1:49.31 89
50m: 54.27 100m: 1:49.31

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 NT 1:20.79 459
50m: 38.57 100m: 1:20.79

25 - 29 jaar, Dames

1. Bahnmuller Jana AST/21013/90 1:26.53 1:23.55 415
50m: 39.80 100m: 1:23.55

2. Vardanian Emma AZSC/21130/90 1:45.35 1:45.33 207
50m: 50.36 100m: 1:45.33

30 - 34 jaar, Dames

FF Sioen Annick FFAC/10043/82 1:40.00

35 - 39 jaar, Dames

1. Heeren Valerie GZVN/21111/78 1:28.00 1:26.55 374
50m: 41.88 100m: 1:26.55

2. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 1:29.47 1:30.95 322
50m: 43.81 100m: 1:30.95

40 - 44 jaar, Dames

1. Struyf Cindy GBZ/21020/72 1:58.00 2:03.77 127
50m: 58.19 100m: 2:03.77

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:17.16 1:22.03 311
50m: 38.39 100m: 1:22.03

30 - 34 jaar, Heren

1. Maes Dirk ZWIM/11018/82 NT 1:23.51 295
50m: 38.37 100m: 1:23.51

2. Matté Steven ZNA/10167/85 1:23.86 1:24.66 283
50m: 39.27 100m: 1:24.66

3. Willems Ivan BRABO/11038/831:23.68 1:25.06 279
50m: 40.61 100m: 1:25.06
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 9, 100m schoolslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 1:08.11 1:11.39 472
50m: 33.24 100m: 1:11.39

2. Michiels Johan BRABO/11161/78 NT 1:32.00 220
50m: 44.13 100m: 1:32.00

40 - 44 jaar, Heren

1. Vaes Jo ZWIM/10059/74 1:27.00 1:28.90 244
50m: 42.41 100m: 1:28.90

2. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/741:51.04 1:49.73 130
50m: 52.78 100m: 1:49.73

45 - 49 jaar, Heren

1. Juncker Patrick LUX/***/67 1:15.00 1:16.55 383
50m: 36.22 100m: 1:16.55

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Roy Peter ZGEEL/10206/62 1:29.66 1:34.53 203
50m: 46.11 100m: 1:34.53

65 - 69 jaar, Heren

1. Hougardy Michel CNBA/648/51 1:46.84 1:49.02 132
50m: 49.74 100m: 1:49.02

Programmanr. 10 200m vrije slag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Hendrickx Jolien KST/20028/93 NT 2:27.78 421
50m: 33.70 100m: 1:10.81 150m: 200m: 2:27.78

25 - 29 jaar, Dames

1. Brugghemans Suzanne ZCK/21041/87 2:40.96 2:51.26 270
50m: 38.57 100m: 1:20.98 150m: 200m: 2:51.26

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 2:35.77 2:44.46 305
50m: 37.86 100m: 1:20.22 150m: 200m: 2:44.46

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/732:48.11 2:43.14 313
50m: 39.68 100m: 1:19.75 150m: 200m: 2:43.14

2. De Meyere Kathy LZV/20224/73 3:15.07 3:19.95 170
50m: 44.99 100m: 1:35.33 150m: 200m: 3:19.95

3. Van Mellaerts Marjan * ZGEEL/21023/74 3:47.80 3:47.91 114
50m: 51.14 100m: 1:48.12 150m: 200m: 3:47.91
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PK Masters 2016
Antwerpen, 11-6-2016

Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag, 40 - 44 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Struyf Cindy GBZ/21020/72 3:51.00 4:05.01 92
50m: 56.59 100m: 1:57.23 150m: 200m: 4:05.01

45 - 49 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 2:51.68 2:55.32 252
50m: 40.80 100m: 1:25.90 150m: 200m: 2:55.32

2. Porte Annick LZV/20122/69 3:05.00 3:03.28 220
50m: 41.90 100m: 1:28.73 150m: 200m: 3:03.28

50 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 2:45.08 2:40.84 326
50m: 37.25 100m: 1:17.55 150m: 200m: 2:40.84

2. Bosbach Petra GZVN/21106/65 3:30.00 2:58.86 237
50m: 38.97 100m: 1:22.50 150m: 200m: 2:58.86

3. Vanwing Griet GZVN/21054/65 3:30.00 3:13.76 186
50m: 44.64 100m: 1:33.38 150m: 200m: 3:13.76

4. Morelli Patricia GZVN/21010/65 3:30.00 3:16.81 178
50m: 45.96 100m: 1:35.53 150m: 200m: 3:16.81

FF Van Cauteren Ingrid FFLZV/20097/62 2:55.00

55 - 59 jaar, Dames

1. Wallaert Magda CNBA/649/60 3:24.86 3:30.85 145
50m: 46.54 100m: 1:38.39 150m: 200m: 3:30.85

2. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 3:58.22 4:02.20 95
50m: 53.36 100m: 1:54.88 150m: 200m: 4:02.20

20 - 24 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 2:19.85 2:21.66 345
50m: 31.99 100m: 1:07.58 150m: 200m: 2:21.66

30 - 34 jaar, Heren

1. Brems Ben WST/11005/84 2:10.00 2:11.11 435
50m: 29.70 100m: 1:02.48 150m: 200m: 2:11.11

35 - 39 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/812:32.04 2:33.02 273
50m: 33.76 100m: 1:12.18 150m: 200m: 2:33.02

2. Bortolin Bram AC/11005/78 2:37.00 2:37.91 249
50m: 35.90 100m: 1:14.70 150m: 200m: 2:37.91

3. Verboven Peter ZIK/11010/79 2:55.66 3:00.38 167
50m: 40.50 100m: 1:25.52 150m: 200m: 3:00.38

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/762:11.51 2:11.66 429
50m: 30.58 100m: 1:03.91 150m: 200m: 2:11.66

2. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/752:24.10 2:26.30 313
50m: 34.25 100m: 1:11.94 150m: 200m: 2:26.30
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Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag, 40 - 44 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. De Braekeler Didier AC/10108/75 2:37.00 2:40.52 237
50m: 35.17 100m: 1:15.47 150m: 200m: 2:40.52

45 - 49 jaar, Heren

1. Bockstaele Francois LZV/10063/68 2:20.00 2:15.46 394
50m: 32.29 100m: 1:07.60 150m: 200m: 2:15.46

2. Feyen Andy ZIK/11002/67 2:20.30 2:21.57 345
50m: 32.56 100m: 1:08.18 150m: 200m: 2:21.57

3. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 2:34.25 2:33.28 272
50m: 34.87 100m: 1:13.02 150m: 200m: 2:33.28

4. Van Genechten Jan SHARK/10419/682:45.21 2:42.79 227
50m: 37.11 100m: 1:18.01 150m: 200m: 2:42.79

50 - 54 jaar, Heren

1. Heuninck Geert SWEM/10107/66 2:41.19 2:39.85 240
50m: 36.84 100m: 1:17.77 150m: 200m: 2:39.85

2. Lamberigts Luc AC/10008/62 3:05.00 2:59.69 169
50m: 41.76 100m: 1:27.99 150m: 200m: 2:59.69

FF Ardenoy Hein FFBZK/11031/65 2:25.19
FF Van Engelen Jordi FFZIK/11008/66 2:18.16

55 - 60 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 2:51.94 2:53.12 189
50m: 40.07 100m: 1:22.80 150m: 200m: 2:53.12

75 jaar en ouder, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/384:30.32 4:39.41 44
50m: 1:01.43 100m: 2:11.32 150m: 200m: 4:39.41

Programmanr. 11 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
11-6-2016 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Rscm 1 3:45.81 3:46.38 530
Rogiers Ken 89 26.01 54.47 Rogiers Gil 90
Rogiers Jo 63 Van Den Bosch Jeroen 75
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Programmanr. 12 200m wisselslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

FF Wuyts An FFZIK/20168/88 2:43.45

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Beylen Ann RSCM/20264/84 NT 2:43.19 416
50m: 36.03 100m: 150m: 200m: 2:43.19

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Lindt Kathy AZL/20181/71 2:53.31 2:49.18 373
50m: 35.29 100m: 150m: 200m: 2:49.18

50 - 54 jaar, Dames

1. Bosbach Petra GZVN/21106/65 4:00.00 3:23.64 214
50m: 45.78 100m: 150m: 200m: 3:23.64

35 - 39 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:19.07 2:27.28 412
50m: 32.41 100m: 150m: 200m: 2:27.28

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 2:50.33 2:47.53 280
50m: 36.68 100m: 150m: 200m: 2:47.53

45 - 49 jaar, Heren

1. de Boer Remco AC/10113/71 3:05.00 3:03.42 213
50m: 39.73 100m: 150m: 200m: 3:03.42

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Hooreweghe Bart SWEM/10131/62 3:00.00 3:23.34 156
50m: 44.73 100m: 150m: 200m: 3:23.34

Programmanr. 13 50m schoolslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 20:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Bahnmuller Jana AST/21013/90 40.67 38.38 422
2. Feryn Jelke LOR/21048/91 NT 44.11 278
3. Brugghemans Suzanne ZCK/21041/87 42.56 44.67 267
4. Vardanian Emma AZSC/21130/90 47.74 47.07 229
5. Pieters Layla GZVN/21112/91 NT 48.76 206

30 - 34 jaar, Dames

1. De Ridder Elke SWEM/20071/84 39.81 39.68 382
FF Sioen Annick FFAC/10043/82 47.00
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Programmanr. 13, 50m schoolslag

35 - 39 jaar, Dames

1. Lacroix Liesbeth LAQUA/21227/78 NT 38.55 416
2. Heeren Valerie GZVN/21111/78 40.00 39.76 380
3. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 40.66 40.69 354

40 - 44 jaar, Dames

1. Vets Mira ZGEEL/21032/73 53.43 54.72 145

50 - 54 jaar, Dames

1. Morelli Patricia GZVN/21010/65 48.48 48.60 208

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 47.65 48.64 207

20 - 24 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 30.93 32.36 475
2. Oprins Mike KST/10049/93 40.77 40.74 238

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 34.55 36.74 324

30 - 34 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 36.73 37.58 303

35 - 39 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 NT 40.09 249

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Hooydonck David ZIK/10178/75 33.50 34.62 387
2. Vaes Jo ZWIM/10059/74 38.21 39.19 267

45 - 49 jaar, Heren

1. Medland Dirk GZVN/10620/69 32.16 33.05 445
2. Juncker Patrick LUX/***/67 33.30 34.73 384
3. Feyen Andy ZIK/11002/67 39.83 39.87 254
4. Naegels Glen BRABO/11044/71 46.22 49.05 136

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Roy Peter ZGEEL/10206/62 40.50 43.33 197
FF Blondeel Harrie FFSWEM/10118/65 40.20

55 - 60 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc BRABO/10856/59 37.02 38.98 271

65 - 69 jaar, Heren

1. Hougardy Michel CNBA/648/51 49.14 48.10 144
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Programmanr. 13, 50m schoolslag

75 jaar en ouder, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/381:01.00 1:05.60 57

Programmanr. 14 200m rugslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Mellaerts Marjan * ZGEEL/21023/74 NT 4:59.72 62
50m: 1:12.44 100m: 2:27.30 150m: 200m: 4:59.72

50 - 54 jaar, Dames

FF Van Cauteren Ingrid FFLZV/20097/62 3:15.00

60 - 64 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 5:18.34 5:04.44 60
50m: 1:07.92 100m: 2:27.05 150m: 200m: 5:04.44

45 - 49 jaar, Heren

1. Goossens Jan GZVN/11003/68 2:13.69 2:22.15 415
50m: 33.23 100m: 1:09.46 150m: 200m: 2:22.15

2. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 3:30.00 3:08.95 177
50m: 46.99 100m: 1:34.25 150m: 200m: 3:08.95

Programmanr. 15 50m vrije slag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Hendrickx Jolien KST/20028/93 32.23 32.18 376

25 - 29 jaar, Dames

1. Goossens Julie ZGEEL/21054/91 30.50 31.44 403
2. Louf Amandine CNABA/005645/87 32.89 32.08 380
3. Vardanian Emma AZSC/21130/90 NT 40.48 189

FF Wuyts An FFZIK/20168/88 31.22

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 32.97 34.29 311
FF Sioen Annick FFAC/10043/82 45.00

35 - 39 jaar, Dames

1. Lacroix Liesbeth LAQUA/21227/78 NT 30.41 446
2. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 31.97 34.57 303
3. Peeters Jill ZIK/21000/80 33.54 34.62 302
4. Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 35.81 37.40 239
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Programmanr. 15, 50m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 35.84 35.46 281
2. Branyi Judit ZIK/21016/74 34.35 35.71 275

dis Kelchtermans Nancy disGZVN/21060/73 40.50
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Dames

1. Steegmans Arianne GZVN/21070/69 35.00 34.82 297
2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 34.63 34.91 295
3. Van Campenhout Anja BRABO/20520/69 37.48 38.71 216

50 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 35.43 34.71 300

55 - 59 jaar, Dames

1. Wallaert Magda CNBA/649/60 40.61 42.35 165

60 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 38.08 40.74 185

75 jaar en ouder, Dames

1. Pellis Eliane AZSC/20672/33 42.97 43.11 156

20 - 24 jaar, Heren

1. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 24.54 25.43 505
2. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 27.62 28.73 350

FF Wijsman Maxim FFZIK/10176/92 26.29

25 - 29 jaar, Heren

1. Ratti Michele ZIK/11012/87 23.36 23.54 637
2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.38 28.21 370
3. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 28.07 28.99 341

30 - 34 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM/10172/84 34.44 35.28 189
FF Wuyts Yves FFAZSC/11132/84 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 30.72 29.91 310
2. Michiels Johan BRABO/11161/78 31.27 31.85 257
3. Bortolin Bram AC/11005/78 32.00 32.00 253

FF Verbiest Stijn FFWST/11003/77 25.78

40 - 44 jaar, Heren

1. De Braekeler Didier AC/10108/75 30.00 30.26 300
2. Vaes Jo ZWIM/10059/74 37.13 35.92 179
3. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/74 37.54 40.18 128

FF Vandemael Steve FFWST/11024/72 33.35
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Programmanr. 15, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Medland Dirk GZVN/10620/69 26.50 26.44 449
2. Verbeeck Jorgen WST/11007/68 27.40 27.54 398
3. Bark Erik AST/10104/70 30.79 30.17 302
4. Van Genechten Jan SHARK/10419/68 31.32 31.35 269

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 28.42 29.03 339
2. Somers Dirk ShaRK/11055/64 29.53 29.98 308
3. Heuninck Geert SWEM/10107/66 32.94 33.05 230
4. Schoeters Ivo BRABO/10049/65 33.85 33.94 212

FF Ardenoy Hein FFBZK/11031/65 28.46

55 - 60 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 34.47 35.33 188

75 jaar en ouder, Heren

1. Joos Andre ZOLA/10140/38 39.75 39.28 137

Programmanr. 16 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 NT 2:34.03 468
50m: 34.56 100m: 1:14.17 150m: 200m: 2:34.03

50 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 2:26.06 2:37.81 325
50m: 35.42 100m: 1:16.27 150m: 200m: 2:37.81

2. Lamberigts Luc AC/10008/62 4:08.00 4:18.65 73
50m: 54.88 100m: 1:59.87 150m: 200m: 4:18.65

65 - 69 jaar, Heren

1. Le Compte Etienne ZNA/11022/47 3:42.13 3:45.16 112
50m: 49.33 100m: 1:48.73 150m: 200m: 3:45.16

Programmanr. 17 100m wisselslag 20 jaar en ouder
11-6-2016 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Dens Evy WST/21004/88 1:26.00 1:23.81 309
2. Feryn Jelke LOR/21048/91 NT 1:26.62 280
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Programmanr. 17, 100m wisselslag

35 - 39 jaar, Dames

1. Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 NT 1:40.86 177

40 - 44 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 1:29.88 1:31.07 241
2. Vets Mira ZGEEL/21032/73 NT 1:48.65 142

45 - 49 jaar, Dames

dis Van de Moortel Kristien disShaRK/20315/69 1:30.28
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

20 - 24 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 1:17.94 1:19.75 256

30 - 34 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 1:09.33 1:09.15 393

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 1:05.96 1:04.28 489

45 - 49 jaar, Heren

1. de Boer Remco AC/10113/71 1:25.00 1:22.85 228
2. Naegels Glen BRABO/11044/711:40.54 1:42.01 122

FF Juncker Patrick FFLUX/***/67 1:12.58

50 - 54 jaar, Heren

FF Blondeel Harrie FFSWEM/10118/65 1:24.41

55 - 60 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 1:19.03 1:20.12 252

Programmanr. 18 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
11-6-2016 - 21:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Dames

dis Zik 2 dis 5:36.08
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Peeters Jill, De Bleyser Vanessa, Schelkens Rita, Branyi Judit

open leeftijdsgroep, Heren

1. Zik 1 4:31.11 4:43.87 345
Ratti Michele 87 29.14 1:00.39 De Paepe Andreas 93
Van Hooydonck David 75 Van Engelen Jordi 66


